

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4379 Katarzyna Balukiewicz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4379 Katarzyna Balukiewicz**

Miejscowość: Rudniki | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



O podejrzeniu Trisomii 21 u mojej córeczki Kasi pierwszy raz usłyszałam będąc jeszcze w ciąży. Córka na świat przysłała w październiku 2023 roku. Po porodzie stwierdzono u niej wadę serduszka w postaci ubytku przegrody międzykomorowej. W dwóch pierwszych tygodniach życia córka wymagała tenoterapii biernej. Także badanie USG uwidoczniło wiele zmian w nerkach i mózgu, które pozostać muszą do dalszej obserwacji.

W międzyczasie otrzymaliśmy wynik badania kariotypu, który ostatecznie potwierdził Zespół Downa. Z córką jeździmy na regularne wizyty kontrolne do szpitala klinicznego w Gdańsku. Jesteśmy pod stałą opieką pediatry, okulisty oraz genetyka. Wkrótce czeka nas dalsza diagnostyka u neurologa i audiologa. Rozpoczęliśmy już intensywną rehabilitację, gdyż córka zmagą się z obniżonym napięciem mięśniowym. Uczęszczamy również do logopedy, aby pomalutku przygotowywać Kasię do mówienia. Wiemy, że Trisomia 21 wpływa na możliwości rozwoju dziecka w wielu aspektach. Chcemy szybko reagować, aby stworzyć córce optymalne warunki do adaptacji i dalszego poznania świata. Wdrożyliśmy wszystkie niezbędne na tę chwilę oddziaływania, aby w razie wystąpienia kolejnych problemów, chcielibyśmy móc dalej iść za ciosem. Koszty z jakimi się mierzymy są bardzo duże, a potrzeby Kasi będą stawać się coraz to większe. Zgromadzone środki przeznaczymy na kolejne oddziaływania, takie jak zajęcia z neurologopedą, ćwiczenia na basenie czy terapia integracji sensorycznej. Słyszeliśmy, że turnusy rehabilitacyjne przynoszą wspaniałe skutki, lecz koszt takiego turnusu ma swoją (niemałą!) cenę. Szanowni Państwo, wierzymy w Wasze zrozumienie i dobroć serc, dlatego zwracamy się do Was z prośbą o wsparcie!

Dziękujemy za wszelką pomoc.
Rodzice Kasi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, prócz w dot.	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 4379 KATARZYNA BALUKIEWICZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		